
Департамент по образованию администрации Волгограда 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 130  Ворошиловского района  Волгограда» 

(МОУ СШ № 130) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.01.2024 года                     № 10 

г. Волгоград 

 

О назначении ответственного за осуществление мероприятий по противодействию 

коррупции в МОУ СШ № 130 

                                                          

        В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона РФ  от 25 декабря 2008 г. 

 № 273-ФЗ  «О противодействии  коррупции».   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить Филиппенко Т.В., заместителя директора по ВР,  ответственным  за осущест-

вление мероприятий по противодействию коррупции в МОУ СШ № 130 в 2023-2024 

учебном году. 

2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику коррупционных 

проявлений в МОУ СШ № 130 относится: 

2.1. Подготовка проектов распорядительных документов по противодействии коррупции в 

МОУ СШ № 130.  

2.2. Взаимодействие с правоохранительными органами, иными государственными органа-

ми, органами местного самоуправления  по противодействию коррупции. 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

              

               

 

        Директор МОУ СШ № 130      О. Н. Черненко 

 

  

Разослано: Филиппенко Т. В.,  

 

С приказом ознакомлены: 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА № 130 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА", Черненко 
Ольга Николаевна, Директор

02.11.24 10:16 (MSK) Сертификат 1F5FE732294474EDF5B11DE1D06C6E4F

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


